Servidor SIAPE CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO DATA DE NASCIMENTO HOMOLOGAÇÃO

ANASTÁCIO BRITO ALVES 3077143
MATEMÁTICA

SANTA INES
VALENÇA

14/11/18 14/11/18 23/09/91 sim
ARIONALDO PEIXOTO DA SILVA HORA 1704182 BOM JESUS DA LAPA 19/09/19 19/09/19 22/03/78 sim

Salvador-BA, 20 de dezembro de 2019

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TÉCNICA E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO – IF Baiano, no uso de suas atribuições legais, torna público a Homologação  das Inscrições da Chamada Pública nº 14/2019, do Edital de Remoção nº 112/2018,
referente ao cargo de Professor de Ensino, Básico, Técnico e Tecnológico:

CARGO
DOCENTE EBTT

ENTRADA EM
EXERCÍCIO NO IF

BAIANO

ENTRADA EM
EXERCÍCIO NO

CAMPUS ATUAL

Original Assinado
Marcelito Trindade Almeida

Reitor Substituto

	Plan1